Et ista fucrunt facta ¢t data anno quo supra
per me notarium Bartholomeum de Staviaco™
tricesima januarii®. Et ego subsignatus notarius
Ludovicus Rossini”' juratus decanatus Friburgi
vidi de verbo ad verbum, ct erat multum caduca,
die scptima octobris anno Domini millesimo

tercentesimo secundo®.
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dominio, merum et mixtum impecrium, banna,
clamas.

Et dederunt nobis posse sci(n)dere ligna in
joribus nostris ad facienda edifficia et pro ho-
minibus nostris, quando indigebunt, ct
ctiam possc ct decberc pasturare cum
villagio nostro de Marsens, de Riaz ct de So-
rens*® tam in grossis quam in parvis animali-

bus in omni tempore.

Et ista fuerunt facta dicto anno quo supra ct
recccpta per me notarium Bartholomeum de
Stagniaco™ trigesima januarii”’. Et cgo subsig-
natus Ludovicus Rossini notarius’ vidi dc verbo
ad verbum, ct crat multum caduca, dic scptima
octobris anno Domini millesimo tercentesimo
secondo” per notarium predictum, iuratum deca-

natus Friburgi.

Ludovicus Rossini.* Ludovicus Rossini.”

a) vorausgehend A: Scbastianus de Montefalconc™, Dei ct appostolice sedis gratia Lausanncnsis
cpiscopus ct comes sacrique imperii princeps, universis ct singulis notum fieri volumus atque mani-
festum, quod hodic date presentium nobis pro parte vencerabilis fratris Nycodi Vincent, abbatis Humi-
lismontis alias de Marsens nostre Lausannensis diocesis, exhibitum fuit quoddam instrumentum in-
ferius inscrtum, non viciatum ncc in aliqua sui partc suspectum, per Ludovicum Rossini signatum.
Quodquidem instrumentum vidimus, legimus et palpavimus ac per dilectum commissarium nostrum
generalem subsignatum curicque nostri officialatus scribam et scerctarium transumptari fecimus.
Cuiusquidem instrumenti tenor scquitur ct cst talis — b) gcht wohl auf cinen Verschrieb in der ge-
meinsamen Vorlage von A und B zuriick statr Borcardum; vgl. oben Anm. 14 — c) forten 4 — d) folgt
A: Post cuiusquidem(?) ...... (mehrere wegen eines Fleckens unleserliche Wirter) et lecturam fuimus
pro partc dicti domini abbatis moderni requisiti, quod dec huiusmodi instrumento littcras auctenticas

siehe StAF, Grosse Marsens 2 (1467), f. 2r-8v (endominium), hier f. Sv. Zu diesem Festen

Haus und seiner Lokalisierung vgl. oben bei Anm. 46.

Sorens, polit. Gem., Greyerzbezirk, Kt. Freiburg CH.

Der Notar Bartholoméus von Estavayer ist lediglich im Nekrolog von Humilimont unter

dem 30. Mirz nachweisbar, siche StAF, Nekrolog von Humilimont, f. 90v (Mirz 30):